АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

( АДМИНИСТИРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   02 августа 2022 года                              № 05-92-а
	Об отмене административного       регламента администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги  «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

   На основании абзаца 3 п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", постановления администрации Горского сельского поселения от 19 апреля 2012 года №05-66-а «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Горского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить административный регламент администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (приложение).
2. Признать утратившим силу постановления администрации Горского сельского поселения Тихвинского района Ленинградской области:
- от 22.02.2018 года № 05-38-а «О протесте и.о.  Тихвинского городского прокурора от 14.02.2018 года № 7-32-2018/26.»;

- от 06.04.2021 года № 05-37-а «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» утвержденного  постановлением администрации Горского сельского поселения от 10.05.2016 года № 05-75-а».

3. Разместить административный регламент в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/gorka/ и на информационном стенде в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Горское сельское поселение, деревня Горка, ул. Центральная,  дом 50.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Кузнецова Г.В